
２０２6 年 2 ⽉ 
お得意先各位 

DN ライティング株式会社 
 

商品の価格改定に関するお知らせ 
 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 

さて、昨今、原材料費の⾼⽌まりや物流経費の増加などにより、製造業を取り巻く環境は
依然として厳しい状況が続いております。弊社におきましても、コスト削減に鋭意取り組ん
でまいりましたが、⾃助努⼒のみでは現⾏価格の維持が困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り⼀部商品価格を改定させていた
だくことになりました。 

何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 
１． 実施⽇ 

２０２６年４⽉１⽇ 
 

２．対象品種および改定率  
①⼀部の LED モジュール、器具、ダウンライト  
・改定率５〜１５％ 
    

  ②⼀部の LED 関連部品と電源、配線部材  
・改定率５〜４０％ 

      
  ③蛍光ランプ  

・改定率３０％ 
   

 
 

以上 


